
Zarządzenie Nr 77/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 20 czerwca 2011r.

w sprawie powołania zespołu ds przekazania dokumentacji likwidowanej Szkoły 
Podstawowej w Skopach. 

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2, 
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół ds przekazania dokumentacji likwidowanej Szkoły 
Podstawowej w Skopach w następującym składzie osobowym: 

       Eugeniusz Żakiewicz – Dyrektor ZEAPOW w Rynie – Przewodniczący Komisji,
       Irena Panawa – Główny Księgowy ZEAPOW w Rynie,
       Lucja Podskalna – członek Komisji,
       Ewa Büttner – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest protokolarne przejęcie dokumentacji likwidowanej szkoły 
(poza tą dokumentacją, którą Szkoła przekazuje Kuratorowi Oświaty) oraz 
przejęcie mienia szkoły.

§ 3. Zespół zakończy swoje prace w terminie jednego miesiąca od dnia likwidacji 
szkoły.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi ZEAPOW w Rynie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 

 


